— 1 —

宿迁盛基医药科技有限公司

危险废物固液焚烧炉建设调试情况公示

根据《国务院关于<建设项目竣工环境保护管理条例>的决

定》（国务院令第 682 号）、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》

（国环规环评〔2017〕4 号）等相关环保法规、规范要求，现将

宿迁盛基医药科技有限公司危险废物固液焚烧炉建设调试情况予

以公示。

一、基本建设情况

宿迁盛基医药科技有限公司危险废物固液焚烧炉为公司《年

产原料药 630 吨及副产品 3108 吨项目》配套的危险废物焚烧处

置设施，该项目环评于 2019 年 10 月 31 日经宿迁市生态环境局

审批同意建设，同时该项目配套建设处理能力 1000t/d 的废水处

理设施、60m³废液储罐、1140 平方米的危废贮存仓库。2021 年 9

月 23 日宿迁市生态环境局核发排污许可证，排污许可证编号：

91321311MA1Q3U5Q50001P。

 2022 年 04 月 14 日宿迁市生态环境局核发危险废物经营许

可证，经营许可证编号：JSSQ1311OOI044-1。

— 2 —

二、项目环保设施竣工及调试情况

宿迁盛基医药科技有限公司按照本项目环评和批复文件要

求，严格落实各项环境保护措施。危险废物固液焚烧炉建设竣工

及调试日期如下：

竣工日期：焚烧炉主体工程竣工日期 2022 年 01 月 01 日，

附属工程竣工日期 3 月 1 日。

调试日期：2022 年 04 月 20 日至 2022 年 12 月 18 日，调试

期间，废水处理设施同步调试。。

欢迎关心本项目建设的单位或个人就该项目建设提出建议。

公众对上述公示内容如有异议，请以电话、信函或书面形式反馈，

个人需写真实姓名，单位需加盖公章。

联系人：黄忠

联系电话：13485091093

通讯地址：宿迁生态化工科技产业园扬子路 58 号

宿迁盛基医药科技有限公司

2022 年 04 月 19 日